Проект

Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от
   декабря 2022 года
       №

О внесении изменений в порядок содержания недвижимого имущества казны муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный Решением Совета депутатов Ломоносовского муниципального района от 05.06.2019 № 24

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов Ломоносовского муниципального района от 18.08.2021   № 29, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в Порядок содержания недвижимого имущества казны муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05 июня 2019 года № 24:

пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Управление содержанием недвижимого имущества казны муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области – объектов жилищного фонда, также нежилых зданий и помещений, не предназначенных для обслуживания и содержания коммунального хозяйства, находится в компетенции Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Управление содержанием недвижимого имущества казны муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области – объектов инженерного и коммунального назначения, объектов благоустройства, иных объектов, находится в компетенции Управления коммунального хозяйства, благоустройства и жилищной политики администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район                                         В.М. Иванов